
UCHWAŁA NR LV/479/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu w 2024 roku w postaci dotacji celowej                         
w wysokości 80 000,00 zł  (słownie: osiemdziesiąt tysiący złotych 00/100)  na dofinansowanie zadania pn.: 
Dokumentacja projektowa przebudowy dróg powiatowych 3040 w Przybrodzinie i 3041P Przybrodzin - 
Wylatkowo. 

2. Źródłem pokrycia zadania, o którym mowa w ust. 1, są dochody własne gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Powidz, a Powiatem Słupeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5EE9C-4B6B-4871-B791-5B1D0670FA84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  LV/479/24 

  Rady Gminy Powidz  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupeckiemu  

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Słupeckiego na dofinansowanie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: Dokumentacja projektowa przebudowy dróg powiatowych 3040 w Przybrodzinie i 3041P 
Przybrodzin - Wylatkowo. 

Należy zaznaczyć, że jest pilna potrzeba realizacji tej drogowej inwestycji , bowiem obecny stan drogi 
powiatowej 3040P na odcinku Przybrodzin - Wylatkowo leżącym na terenie gminy Powidz jest bardzo zły 
i stanowi zagrożenie dla zarówno dla ruchu pojazdów jak i pieszych. Opracowanie dokumentacji projektowej to  
pierwszy i niezbędny etap tej inwestycji, by powiat mógł ubiegać się o dofinansowanie do projektu, a następnie 
przystąpić do jego realizacji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5EE9C-4B6B-4871-B791-5B1D0670FA84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/479/24 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


